julgamento da proposta em razão do menor preço por lote
e ADJUDICOU a empresa ADALTON MANOEL PROTA, porte
“ME”, CNPJ nº 31.811.406/0001-88, com sede a Rua Ricardo
Piloni,  nº  408,  Vila  Pavani,  Cep  -  15440-000,  Nova
Granada/SP, que apresentou proposta no valor total de R$
570.048,00 (Quinhentos e setenta mil  e quarenta e oito
reais), a empresa IPIGUAMED HOSPILAR LTDA., porte “ME”,
CNPJ nº 52.597.277/0001-47, com sede a Rua Formosa, nº
577, Centro - Cep – 15108-007, Ipiguá/SP, que apresentou
proposta no valor total de R$ 51.669,00 (Cinquenta e um
mil,  seiscentos e sessenta e nove reais),  a empresa LW
COMERCIAL  ATACADISTA  LTDA.,  porte  “EPP”,  CNPJ  nº
56.174.155/0001-07,  com sede a  Rua José  Bonifácio,  nº
176,  Centro  -  Cep  –  15210-000,  Nova  Aliança/SP,  que
apresentou  proposta  no  valor  total  de  R$  251.910,00
(Duzentos e cinquenta e um mil, novecentos e dez reais) e
a  empresa  C IRURG ICA  UN IÃO  LTDA ,  CNP J  n º
04.063.331/0001-21, com sede a Rua 25 - nº 1.908/1.928,
Jardim  São  Paulo,  Cep  –  13503-010,  Rio  Claro/SP,  que
apresentou  proposta  no  valor  total  de  R$  56.184,90
(Cinquenta e  seis  mil,  cento  e  oitenta  e  quatro  reais  e
noventa centavos). Nova Granada, 08 de agosto de 2025 –

Luiz Augusto Salvador-Prefeito Municipal.
...........................................................................................................